CLEMENS PAPA VII S 

Dilecti filii, salutem et apostolicam benedicitionem. Exponi nobis nuper fecistis, quod 

alias bone memorie Thomas tituli Sancti Martini in Montibus presbiter cardinalis 

Strigonien[sis] postquam ipse tunc in humanis agens fratres ordinis heremitarum Sancti 

Augustini tunc in domo seu loco de Kermend Wesprimiensis diocesis nuncupato 

degentes vigore quarundam litterarum felicis recordationis Leonis pape Xi predecessoris 

nostri ab eadem domo amoveri, ac fratres vestri ordinis in ea sub certis penis et censuris 

ecclesiasticis introduci procuraverat. Domum ipsam vetustate dirutam decenter 

617 Az előzményekről l. ERDÉLYI, Egy kolostorper története; ERDÉLYI, The Register of a Convent 
Controversy. 
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instaurare, et ad omnimodam integritatem cum omnibus officinis pro usu vestro 

necessariis reducere promisit. Tamen prefato Thoma cardinali aliis forsan maioribus 

negotiis impedito seu morte prevento domus ipsa diruta et imperfecta conspicitur magno 

cum vestri ordinis et provincie predictorum onere divinique cultus diminutione. Quare, 

cum ad ipsam domum instaurandam vobis non suppetant facultates, et vos, qui eam 

modo premisso recepistis, non speratis etiam per Dominum in temporalibus dicti loci, 

qui post mortem prefati Thome cardinalis sepius a vobis requisitus fuit instaurandam 

fore, nobis humiliter supplicari fecistis, ut vobis domum eandem dimittendi licentiam 

concedere ex benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur vestre regularis observantie 

commoda et profectum summopere affectantes huiusmodi supplicationibus inclinati, 

devotioni vestre domum predictam et quecunque alia in eadem provincia consistentia 

vobis incommoda et onerosa loca in ordinariorum seu dominorum eorundem locorum 

manibus libere dimittendi, et illorum fratres ad aliquas alias domos ordinis et provincie 

predictorum cum bonis et ecclesiasticis ornamentis quibuscunque tam inibi existentibus, 

que tamen privatos non habeant dominos, quam per vos illuc delatis transeundi pie 

memorii Bonif[acii] pape VIII etiam predecessoris nostri prohibente loca vestra semel 

recepta deseri et aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac domorum et 

ordinis predictorum iuramento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia 

roboratis, statutis et consuetudinibus ceterisque contrariis nequaquam obstantibus, 

apostolica auctoritate tenore presentium omnimodam licentiam concedimus et